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Program Efterår 2021-KFAK 

 



Side 2 

Konkurrence-oversigt: 

Konkurrence Indlevering Papir-Emne Digital-Emne Bedømmelse 

Mellem sund og Bælt 25.8.  kl 18-19 

i klubben 

Frit + Væsner Frit 23. okt. 2021 

KFAK digi-cup 5-6  sept. 2021  Frit 6. sept. 2021 

RN-foto Papir 1 6. sept. 2021 Frit  27, okt, 2021 

KFAK 1.mdr. konkurrence 6. sept. 2021 Frit Skygger 4. okt. 2021 

RN-foto Digital 1 18. okt. 2021    22. nov. 2021 

KFAK 2.mdr. konkurrence 4. okt. 2021 Industri, i bred forstand Frit 1. nov. 2021 

KFAK Serie konkurrence 1. nov. 2021 Frit Frit 6. dec. 2021 

KFAK 3. mdr. konkurrence 6. dec. 2021 Frit Silhuet 3. jan. 2022 

KFAK 4. mdr. konkurrence 3. jan. 2022 Et møde (eller mødes) Frit 7. feb. 2022 

RN-foto Papir 2 7. feb. 2022   17. mar. 2022 

KFAK 5. mdr. konkurrence 7. feb. 2022 Frit Mønstre 7. mar. 2022 

RN-foto Serier 7. mar. 2022   26. apr. 2022 

KFAK 6.mdr.konkurrence 7.mar.  2022 Vind og Vejr Frit 4. apr. 2022 

Amdings Naturkonkurrence 4. apr. 2022 Frit  2. maj 2022 

 

KFAK’s Digi-cup.  

Billederne skal her vises parvis, hvorfor formatet skal være anderledes end til månedskonkurrencer.  

Derfor max: 1900 pixels i både højde og bredde. 

Indsend max 2 billeder senest samme dag kl. 16 til upload@kfak.dk via WeTransfer.com – og helst ikke på USB 

samme aften, da alle billeder pga. programmet skal døbes om.  

 

KFAK’s Månedskonkurrencer – Serie-konkurrence og Amdings Naturkonkurrence: 

● Billedfiler  sendes til upload@kfak.dk via WeTransfer. Senest kl. 24.00 skal de være modtaget. 

●  Formater: Papir incl. evt. passepartout 30x40 cm – valgfrit landskabs/høj-format. Den digitale fil må max. være      

4096 pixels i bredden og 2160 i højden, (ingen valgfrihed hermed-grundet projektoren) og i .jpg format. 

●  Antal: Der kan højst indsendes 2 billeder i hver kategori.  Serier (3-6 billeder), tæller som et billede.  

●  Optagelse: Billeder med bundne emner skal være optaget EFTER 16. marts 2021.  

●  Point: Der gives point til de 25 bedst placerede billeder i hver kategori + 1 point for at deltage pr. billede.  

●  Seriekonkurrencen:  Der skal indsendes minimum 3 billeder og maximum 6 billeder pr. serie, og 2 serier i hver 

kategori (papir, digital).  I må meget gerne lave et samlebillede (mærk det blot med et S i filnavnet). Indsender I ikke 

et samlebillede – betyder det:  at I automatisk accepterer billedsekretærens opsætning af et samlebillede, som 

måske IKKE understøtter jeres ide med serien.  

Hjælp billedsekretæren med at navngive de digitale filer på følgende måde: 

Start med et D eller et P for henholdsvis digitalkonkurrencen eller P for papirkonkurrencen – må så gerne supplere 

med et nr.  fx 1 eller 2 – så filer uden titler til sidst kan være forskellige. 

Så en tankestreg – så 2021-x (hvor x står for månedskonkurrencen fx 1, 2….6 – alternativ et S for seriekonkurrencen. 

Så ny tankestreg og så medlemsnummeret – herefter hvis der er titel på billedet en ny tankestreg og så titlen.  

Endelig kan man slutte af med et # hvis billedet IKKE må komme på internettet.  

Anden tekst som ”medlem”, ”nr”, underscore, eller kameraets automatiske filnavn m.m. – helst ikke, da jeg så blot 

skal sidde og redigere teksten, og send så gerne ALLE billeder både til digital og papir-konkurrencen samlet-da det 

også mindsker risikoen for fejl, og letter mit arbejde.  

 

Andre konkurrencer – fx. SDF og RegionNord. 

● reglerne afviger ofte fra dem i KFAK. Læs konkurrencens regler på de respektive hjemmesider. Links til SDF og RN 

findes på KFAK’s hjemmeside.  

mailto:upload@kfak.dk
mailto:upload@kfak.dk


Side 3 

INDHOLD 

Indhold:  Side  Foto: Side 

August 2021 4  Angel Castillo 10 

September 2021 6  Dorthe Dalby Nielsen 15 

Oktober 2021 9  Evelyn Pettersson Fiig 8 

November 2021 11  Fine Holten 3  og  5 

December 2021 13  Henning Schjødt Petersen 7  og 10 

Januar 2022 15  Henrik Boserup 4  og  6 

   Jakob Lautrup 14 

Fototure og møder: Side  Jenny E. Olsson 12 

Aftenfotografering 5  Jørgen Klinkby 8 

Banegaarden 4  Lars Gabrielsen 9 

Kongelundsfortet 4  Lisbeth Larsen 5  og 16 

Tokkekøb Hegn 5  Lise Holm-Pedersen 1  og 7 

Vestre Kirkegård 5  Monika Mahoha 11 

     

Afrika /v Monika Mahona 11    

Cuba /v Henning S. Petersen 7    

Digi-cup 6    

Efterårets ture 15  Workshop: Side 

Foto fra fly/v Jan K. Winther 10  Flash-anlæg 13 

Fotoduel/fotoakrobaterne 12  Makrofotografering 11 

Fotografiske højskoler 7  Portofolie-mapper 9 

Henrik B viser billeder 6  Print/passepartout 6 

Jenny E. Olsson 12    

Juleafslutning 13   Side 

Kristi himmelfarts-turen 9  Fotogrupper 14 

Naturfoto /V Lars Gabrielsen 9  Kontakter 16 

Tivoli-konkurrencen 9  og  11  Konkurrence 2 

     
 

 

 

 

 

  

Foto: Fine Holten – 3 månedskonkurrence 



Side 4 

AUGUST 
 Mandag 
d. 2. august 
kl. 17.00  

Fototur til Banegaarden:   
Mødested: Otto Busses Vej 43, København SV.  
Midt i byen på det gamle baneterræn, mellem vild natur og togskinner ligger 9 trælader fra 
1909. I årtier har de ligget stille hen. Nu ved at blive restaureret, så patinaen vil forsvinde –  
så sidste chance for at se det danske svar på Canadisk klondike.  
Når du træder ind på BaneGaardens område, føles det som om, du har forladt København og i 
stedet er rejst ind i en urban, western, drømmeverden – og byens nye madmarked – 
restauranter lukker kl. 18.  
Kommer du gående eller på cykel, kan komme ind via tunnelen fra Enghavevej. 
http://www.banegaarden.com/about                           

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    
 
 
 

             Foto: Fra Internettet. 
  

  Mandag 
d. 9. august 
kl. 18.00 

Fototur Kongelundsfortet Dragør: Vi mødes ved Kongelundsfortet, Kalvebodvej 265, 2791 
Dragør. Der er gode parkeringsforhold, Bus 33 
kører dertil, bus 33 har også stoppested ved Vestamager Metro st. 
Kongelundsfortet er opført 1914-16, blev benyttet til militære formål frem til 1982. Hvis 
vejret tillader det, vil Henrik 
Boserup  medbringe en del af 
klubbens flashanlæg, så vi 
kan portrættere med anden 
baggrund og omgivelser end 
klublokalet på Jagtvej. Nogle 
få hundrede meter fra 
Kongelundsfortet findes 
Kofoeds Enge, en del af 
Amager Vildtreservat, for de 
som er interesseret i fugleliv 
er her rig mulighed for 
opdagelser samt optagelser 
 
 
                                                           Foto: Henrik Boserup 

http://www.banegaarden.com/about


Side 5 

  

  Mandag 
d. 16. august 
kl. 18.00 

Fototur Vestre Kirkegård: 
Fototur Vestre Kirkegård 
Vestre Kirkegård tæt på Vesterbro og Carlsberg blev anlagt i 1887 og er 
Danmarks største kirkegård. Den rummer mange forskellige afdelinger, bl.a. 
Vestre Katolske Kirkegård, Mosaisk Vestre Begravelsesplads, Muslimske grave og 
en stor tysk gravplads i den sydlige ende. Og afdelingen ved ”det Røde Hav” med 
især venstrefløjspolitikeres grave. 
Mødested: Hovedindgangen, Vestre Kirkegårds alle 15 – ca. 400 m fra Carlsberg 
S-station. 
https://www.kk.dk/artikel/vestre-kirkeg%C3%A5rd-mellem-sydhavnen-valby-og- 
vesterbro 

  
 Mandag 
d. 23. august 
kl. 18.00 

Fototur til Tokkekøb Hegn, der ligger i Nordsjælland og er ikke kun et skovområde men også 
fyldt med søer, vandhuller og en kongedysse. Store Donse Dam kan man gå rundt om og så er 
der en bålplads til grillpølser og øl/vand bagefter. 

 
Parkeringspladsen ligger lige i 
starten af Frederik 7 Vej. Herfra er 
der 8-900 m hen til mødestedet 
ved bålpladsen. 
 
Foto: Lisbeth Larsen 
Store Donse Dam 

  

  Mandag 
d. 30. august 
kl. 18.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  Foto: Fine Holten  

Aftenfotografering før og efter solnedgang: – med stativ, lang lukkertid og 100 ISO 
Mødested: Christianshavn Metrostation kl. 19.30.  
Vi skal fotografere bygninger og stemninger i de gamle kvarterer på Christianshavn. (Solen går 
ned kl. 20.09) 



Side 6 

 

SEPTEMBER 
● Mandag 
d. 6. september 
kl. 19.00 

Digi-Cup: 
Den nye sæson starter med klubbens traditionelle og meget underholdende billed-cup med 
digitale billeder.  
Send max 2 digitale filer til upload@kfak.dk via WeTransfer.com senest kl. 16, med frit emne 
og i opløsning og størrelse som til månedskonkurrencerne. Der indbetales for hvert billede 10 
kr. til en præmiepulje.  
Billederne konkurrerer parvis, og det bedste går videre til næste runde. Autor til det 
allerbedste billede vinder præmiepuljen.  
NB. Aflevering af billederne på USB-stik giver ofte lidt travlhed i sidste øjeblik, da alle filer 
skal døbes om, så – PLEASE – send dem venligst. 
 
Indlevering til 1. månedskonkurrence:  
Emner: Papir: frit emne.   Digitalt: Skygger. 
HUSK også digital kopi af papirbillederne og at upload skal ske til upload@kfak.dk senest kl. 
24.00. Papirbillederne afleveres i klubben senest kl. 21. Afleveringsregler se side 2 i dette 
program.   HUSK format: max 4096 pixels i bredden og 2160 i højden 
 
 
Indlevering til RNF Papir 1 konkurrencen: 
 
. 

  
 Onsdag 
8. september 
Kl. 19.00 

Workshop Print med printere og passepartout: 
Henrik Boserup vil gennemgå hele print modulet i Lightroom. Lightroom er installeret på 
computeren i klubben og er det program der normalt anvendes ved print på klubbens 
nye Epson printer. 

  
  
● Mandag 
d. 13. september 
kl. 19.00 

Henrik Boserup viser billeder fra sommerens tur med den nye campingvogn til Rhingau og 
Alsace. Betina og jeg købte en campingvogn under Corona nedlukningen, jeg viser billeder og 
fortæller historier fra vores tur gennem Tyskland, Hartzen, Rhinlandet, til Alsace i Frankrig.  
Vin vil indgå i fortællingen samt i de fremmødtes ganer.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Foto: Henrik Boserup 



Side 7 

 
 

● Mandag 
d. 20. september 
kl. 19.00 

Henning Schjødt Petersen viser billeder fra Cuba: 
I 2013 tilmeldte jeg mig en foto-workshop på Cuba, som fotograf Marianne Leth, 
arrangerede. De andre deltagere viste sig at være professionelle fotografer.  
Vi fik opgaver hver dag – bl.a. portræt, besøge en familie, arkitektur og mobiltelefon. Om 
aftenen samledes vi og så resultaterne. 
I 2014 og 15 deltog jeg igen på Mariannes workshop. I 2016 og 2020 var jeg atter på Cuba, 
men ikke på workshop.   

https://www.hensp.dk/joomla3/index.php/cuba 
 

● Mandag 
d. 27. september 
kl. 19.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Fotografiske højskoler: Der fortælles om indtryk og vises billeder fra flere medlemmers 
ophold på fotografiske højskoler i sommeren 2021. Dorthe, Lise, Evelyn, Fine, Ove, Inge, 
Ulrich, Anders og Jesper har været på dels Grundtvigs højskole i Hillerød, dels Vrå Højskole og 
dels Kunsthøjskolen på Ærø. 

  Foto: Lise Holm-Pedersen 

https://www.hensp.dk/joomla3/index.php/cuba
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                         Foto: Jørgen Klinkby.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                      Foto: Evelyn Pettersson Fiig.                   



Side 9 

OKTOBER 
● Mandag 
d. 4. oktober 
kl. 19.00 

Bedømmelse af 1. månedskonkurrence: 
En ekstern dommer gennemgår de 25 bedste billeder i hver kategori af de fotos, der blev 
indleveret den 6. september 2021. 
 
Indlevering til 2. månedskonkurrence: 
Emner: Papir: Industri, i bred forstand.  Digital: Frit emne.    Se afleveringsregler på side 2. 

  
 Onsdag 
d. 6. oktober 
kl. 19.00 

Workshop Portfoliemapper: 
I Momentos kalender står der ”Portfolioaften” den første torsdag i hver måned. Disse 

aftener giver de hinanden konstruktiv billedkritik og inspiration til udvikling. 

Tre af Momentos medlemmer, Jan, Erik og Lars, vil denne aften dele deres erfaringer med og 
viden om portfoliomapper med KFAK. De vil fortælle om arbejdet med mapperne, herunder 
om udvælgelse af billeder og om udformning af selve mappen. De medbringer også egne 
mapper som eksempler på, hvordan portfoliomapperne kan se ud. 
 

● Mandag 
d. 11. oktober 
kl. 19.00 

Billeder fra Kristi Himmelfartsturen: 
Send max 10 billeder inden kl. 16.  
 
Indsendelse af billeder fra Tivolituren 28. juni 2021.  
Konkurrence-reglerne og indsendelse se side 2. 
 
Intern bedømmelse af de ikke antagne billeder fra 1. månedskonkurrence. 
Billederne vises og er autor til stede, kan denne bede om at få billederne kommenteret af 
klubbens medlemmer. 

  
● Mandag 
d. 18. oktober 
kl. 19.00 

Naturfoto aften med Lars Gabrielsen: 
I aften får fotoklubben besøg af en af landets bedste naturfotografer, Lars Gabrielsen, der 
fotograferer naturen bredt i al sin skønhed. 
 
Lars fotograferer det meste i naturen, men han vil i aften nok fokusere en del på fugle, 
insekter og landskaber.  
Han vil samtidig 
fortælle en hel masse 
om den teknik og det 
udstyr han bruger til 
at opnå sine 
bemærkelsesværdige 
resultater 
 
 
                                                              
. 

                                                                                  Foto: Lars Gabrielsen 

 



Side 10 

● Mandag 
d. 25. oktober 
kl. 19.00 

Jan Kofod Winter:  – Fra Hasselblad til mobiltelefon – fra luft til jord. En ”landet” 
luftfotografs billeder 
Gennem mere end 30 år har jeg fra eget fly opereret over Danmark, Norden og dele af Europa 
og dokumenteret natur- og miljøforhold samt gennemført kunstneriske projekter. Jeg har fået 
udgivet 4 fotobøger og har haft adskillige separatudstillinger på museer i Danmark samt 
deltaget i gruppeudstillinger i Berlin, Stockholm, Malmø og Kristiansund.  
Jan viser også billeder og en musikvideo fra sit projekt om vadehavet, som Anisette lavede 
musik til. 
 

  Onsdag 
d. 27. oktober 
kl. 19.30 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bedømmelse af Papir 1 konkurrencen i RNF: 
Arrangeret af Torstorp FK. 
Fælleskørsel fra klubben kl. 18.45 - tilmelding til formanden 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
               Foto: Angel Castillo.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
               Foto: Henning Schjødt Petersen. 



Side 11 

NOVEMBER 
● Mandag 
d. 1. november 
kl. 19.00 

Bedømmelse af 2. månedskonkurrence: 
En ekstern dommer gennemgår de 25 bedste billeder i hver kategori af de fotos, der blev 
indleveret den 4. oktober 2021. 
 
Indlevering til seriekonkurrencen: 
Emner: Frit både til papir og digital-kategorien.     
Se afleveringsregler på side 2. 

  
 Onsdag 
d. 3. november 
kl. 19.00 

Makrofotografering - workshop v/Nils Hastrup: 
Medbring kamera og alt hvad du har af makroudstyr (objektiv eller mellemringe). Et stativ og 
eventuelt flash vil også være godt at have med. Har du en bærbar computer med Photoshop, 
bør du også tage den med. 
Desuden må du gerne medbringe en lille genstand, som vi kan bruge til at fotografere og lege 
med focus stacking. 

  
  
● Mandag 
d. 8. november 
kl. 19.00 

Bedømmelse af Tivolikonkurrencen og billeder fra forårets ture: 
De indsendte billeder fra Tivolituren den 28. juni, vises og vinderen findes.  

 
Forårets ture: Medlemmerne viser billeder  fra forårets ture vises.  Indsend inden kl. 16 via 
WeTransfer og upload@kfak.dk 
Det er følgende ture: 5/5 Aftenfotografering på Christianshavn, 7/6 Fra Øresund Metro til 
Kastrup, 14/6 Tisvilde Hegn og Vejby Strand, 21/6 Enghave Brygge. 
Indsend ca. 15 billeder i alt fra disse ture i samme format som til månedskonkurrencer,  
 
Intern bedømmelse:  
De ikke antagne billeder fra 2. månedskonkurrence vises og er autor til stede, kan denne bede 
om at få billederne kommenteret af klubbens medlemmer. 
 

● Mandag 
d. 15. november 
kl. 19.00 

Monica Mahoha fra Fotoklubben 
Kronborg har et særligt forhold og 
kendskab til Tanzania via sine 
familierelationer. 

Monica vil vise billeder langt væk fra 
turistens Tanzania om mennesker hun har 
mødt, deres liv og deres historier. Vi 
kommer med indenfor i deres liv og deres 
hverdag. 

 

 

 

 

 

 
                     Foto: Monika Mahona. 

 



Side 12 

● Tirsdag 
d. 16. november 
kl. 19.00 

Fotoduel mod Fotoakrobaterne: 
Den traditionsrige duel på billeder afvikles i år hos Fotoakrobaterne i Vallensbæk, og er en 
fotoduel på digitale billeder. 
Hver klub medbringer 59 digitale billeder, der duellerer parvis. Den klub der til sidst har 
vundet flest dueller, er vinder af årets fotoduel. 
Adresse: Pilehaveskolen, Horsbred 197, 2625 Vallensbæk. 
Fælleskørsel fra klubben kl. 18.15 (tilmelding til formanden). 

  

  Mandag 
d. 22. november 
kl. 19.00 
 

Bedømmelse af Digital konkurrencen i RNF: 
Arrangeret af FK Kronborg  
Fælleskørsel fra klubben kl. 18.30 (tilmelding til formanden). 
 

● Mandag 
d. 29. november 
kl. 19.00 

Jenny E. Olsson viser egne billeder: Jenny E. Olsson er svensk, hun bor i Malmø, har eget 
studio, hvor hun mest fotograferer produkter, livsstil, portrætter samt boliger. Jenny er god til 
at inkludere liv i sine billeder, ofte er billederne taget i usædvanlige vinkler/perspektiver og 
refleksioner. 
https://www.jennyeolsson.com/fotografmalmo 

       Foto: Jenny E. Olsson 

 

https://www.jennyeolsson.com/fotografmalmo
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DECEMBER 
 Onsdag 
d. 1. december 
kl. 19.00 

Workshop Atelier optagelser med flashanlæg mv 
Så er det de lange vinteraftner. Det betyder model skud - atelie og flach anlæg i klubben. 
Jubiie 
Kom og se hvordan flashanlægget virker. Hvordan det pakkes ud og sammen igen. 
Men imellem laver vi en masse skud. Tag dit kamera med og få prøvet selv, hvordan det er at 
“se lyset”.   Man må gerne medbringe model – ellers stiller jeg gerne op. 
Det er en aften hvor alle spørgsmål er tilladt og velkommen. Og billederne kan måske være 
en kærkommen julegave til moster Oda - altså bare det ikke er dem af mig 

  
● Mandag 
d. 6. december 
kl. 19.00 

Bedømmelse af seriekonkurrencen. 
En ekstern dommer gennemgår de 25 bedste serier i hver kategori af de serier, der blev 
indleveret den 1. november 2021. 
 
Indlevering til 3. månedskonkurrence: 
Emner: Papir: Frit. Digital: Silhuet. 
 Se afleveringsregler på side 2. 

  
● Mandag 
d. 13. december 
kl. 18.00 

 
 

Juleafslutning. 
Der serveres koldt bord med mange lækre retter – og din adgangsbillet er en af disse lækre 
retter, som du laver selv, eller endnu bedre laver den sammen med andre fra fotoklubben. 
Aftal senest 6. december med Torben Uhrskov, hvad du kan bidrage med, så vi kan få 
sammensat en rigtig lækker julebuffet. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Side 14 

FOCUS-GRUPPER 
Kvindegruppen: Kontaktperson: Lise Holm-Pedersen.  
Gruppen holder møde 2. onsdag i måneden, sædvanligvis kl. 19. Er åben for alle kvinder i KFAK. Formålet er gennem 
billeddiskussion af egne og andres fotos, at blive bedre /dygtigere fotografer.  
 
Kaoz-gruppen: Kontaktperson: Nils Hastrup.  
Kaoz-gruppen er en billedgruppe, der beskæftiger sig med fotografering, billedinspiration og dialog om billeder.  
Gruppen holder møde 4. onsdag i månederne august til maj.  
 
Søndags-gruppen: Kontaktperson: Fine Holten.  
Gruppens medlemmer skal senest søndag kl. 24 uploade et digitalt billede fra den forgangne uge. Gruppen 
diskuterer billederne fire gange om året.  
 
ISO-gruppen: Kontaktperson: Steen Meyer.  
Gruppen er oprettet mhp. at mødes privat, da der ikke – ved oprettelsen – var flere ledige onsdage. Derfor kun 

begrænset deltagerantal, og vi har ikke faste mødedage. Man indsender et antal billeder (10-15) ca. 1 uge før hver 

mødedag, og så diskuterer man hinandens billeder på møderne 

 
 
 

Foto: Jakob Lautrup. 

 
 
 



Side 15 

JANUAR 2022 

 
● Mandag 
d. 3. januar 2022 
kl. 19.00 

Bedømmelse af 3. månedskonkurrence: 
En ekstern dommer gennemgår de 25 bedste billeder i hver kategori af de fotos, der blev 
indleveret den 6. december 2021. 
 

Indlevering til 4. månedskonkurrence: 
Emner: Papir: Et møde (eller Mødes), Digital: Frit emne. 
Se afleveringsregler på side 2. 
 

●Mandag 
d. 10. januar 2022 
kl. 19.00ag 
d. 3. januar 2022 
kl. 19.00 

Billeder fra efterårets ture:  (2/8 Banegården, 9/8 Kongelundsfortet, 16/8 Vestre Kirkegård 
og 23/8 Tokkekøb Hegn). 
Indsend 10 af jeres bedste billeder inden kl. 16 på upload@kfak.dk via WeTransfer.com 
  
Intern bedømmelse af de ikke antagne billeder fra 3. månedskonkurrence: 
Billederne vises og er autor til stede, kan denne bede om at få billederne kommenteret af 
klubbens medlemmer 
 

Foto: Dorthe Dalby Nielsen 

mailto:upload@kfak.dk
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 Foto: Lisbeth Larsen 

 
 

KONTAKTER 

 

Klublokaler: 
Jagtvej 11 
2200 København N 

Formand: 
Ove Lyngsie 
Tlf.: 2692 0406 
formand@kfak.dk 

Webmaster: 
Dorthe Dalby Nielsen 
webmaster@kfak.dk 

   
Kasserer: 
Lisbeth Larsen 
Kasserer@kfak.dk 

Billedsekretær: 
Steen Meyer 
billedsekretaer@kfak.dk 

Hjemmeside: 
www.kfak.dk 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
Program-visning fra hjemmesiden: 

 

 
 
 
 
 
 
Program opdateret: 
 
19.juni 2021 

 

mailto:formand@kfak.dk
mailto:Kasserer@kfak.dk
mailto:billedsekretaer@kfak.dk

